



MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/280188/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 26.06.2024

Spisová značka: S-SMOL/277745/2024/OS

Právněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru
e-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 25.06.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 25.06.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informace, zda bylo stavebním úřadem vydáno povolení k provádění stavebních úprav domu č.p. 11 na pozemku parc. č. 108 v k.ú. Topolany u Olomouce, spočívajících v zásahu do střechy a stropů, a pokud ano, pak žádáte o sdělení č.j., roku vydání a kdo byl účastníkem řízení (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací zasiláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie souhlasu s ohlášenými stavebními úpravami č.j. SMOI/OPS/42/2314/2013/Př ze dne 26.06.2013. Dále Vám sdělujeme, že ohlášku podali tehdejší vlastníci stavby, souhlas byl doručován i Vám, jako přímému sousedovi, a k provádění stavebních úprav jste udělil souhlas.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie souhlasu s ohlášenými stavebními úpravami
č.j. SMOI/OPS/42/2314/2013/Př ze dne 26.06.2013

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. XXXXXXXXXXXXXXX

Na vědomí:

2. Spis.